
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.09.2013 № 684 

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 29.08.2013 № 616 

 

 

На основании решения Думы городского округа Стрежевой от 11.09.2013 № 387  

«О досрочном прекращении полномочий депутата Думы городского округа Стрежевой» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести изменения в пункт 4 постановления Администрации городского округа 

Стрежевой от 29.08.2013 № 616 «О проведении аукциона по продаже права на заключение 

договора аренды земельного участка и о создании комиссии», слова «Боргер А.А. - 

депутат Думы городского округа Стрежевой, член комиссии;» заменить словами 

«Шабанов Ф.А. - заместитель председателя Думы городского округа Стрежевой, член 

комиссии (по согласованию)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 

 

И.о. Мэра городского округа,  

первый заместитель Мэра         И.В. Садыкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


